[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	[bookmark: _GoBack]17.11.2022

	№
	  1639

	г. Кирс

О внесении изменения в постановление администрации Верхнекамского района от 17.02.2022 № 234 «Об утверждении Положения общественной муниципальной комиссии по реализации мероприятий в рамках муниципальной программы Верхнекамского муниципального округа Кировской области «Формирование современной городской среды» на 2022-2024 годы
В целях обеспечения участия Верхнекамского муниципального округа в реализации регионального проекта «Формирование комфортной городской среды на территории Кировской области», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь постановлением Правительства РФ от 30 декабря 2017 г. № 1710 «Об утверждении государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», администрация Верхнекамского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление администрации Верхнекамского муниципального округа от 17.02.2022 № 234 «Об утверждении Положения общественной муниципальной комиссии по реализации мероприятий в рамках муниципальной программы Верхнекамского муниципального округа Кировской области «Формирование современной городской среды на 2022-2024 годы», (далее постановление):
П. 3.14. Положения общественной муниципальной комиссии по реализации мероприятий в рамках муниципальной программы Верхнекамского муниципального округа Кировской области «Формирование современной городской среды» на 2022-2024 годы, утвержденное постановлением изложить в следующей редакции:
          «3.14. Определяет соответствие выполненных работ по ремонту дворовых территорий и благоустройству общественной территории представленной Общественной комиссии документации путем визуального осмотра и инструментальных измерений».
2.	Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Верхнекамский муниципальный округ Кировской области.

Глава Верхнекамского
муниципального округа

   И.Н. Суворов

ПОДГОТОВЛЕНО
Заведующий отделом
проектной деятельности архитектуры
и градостроительства	В.В. Ушакова
СОГЛАСОВАНО:
Первый заместитель главы
администрации муниципального округа	                           Е.Ю. Аммосова
Заведующий  правовым отделом	Н.А. Шмигальская
image1.jpeg